Ringkabelschuh - C-RCI 1,5/M4 PHCENIX
CONTACT

3240018

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/3240014

Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die
vollstdndigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen fir Downloads.

Ringkabelschuh, rot, 0,5 ... 1,5 mm2, M4

Kaufmannische Daten

Artikelnummer 3240018
Verpackungseinheit 100 Stuck
Mindestbestellmenge 1 Stiick
Verkaufsschlissel B1 - Markierung Montage
Produktschlissel BH3421

Katalogseite Seite 492 (C-3-2019)
GTIN 4046356451659
Gewicht pro Stick (inklusive Verpackung) 0,734 g

Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung) 0,719
Zolltarifnummer 85369010
Ursprungsland CN
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp

Gewindeart

Male

MaRzeichnung

Breite

Lange

Lange Isolierstoffhiilse
Abstand Mitte-Isolierstoffhiilse
Materialstérke min.

InnenmalR Isolierkragen

Innenmaf}

Innendurchmesser

Materialangaben
Farbe
Material
Brennbarkeitsklasse nach UL 94
Beschichtung
Isolierstoff

Inhaltsstoffe
Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

Umgebungsbedingungen

optimale Umgebungstemperatur (Lagerung/Transport)

Umgebungstemperatur (Betrieb)
Umgebungstemperatur (Montage)

Kurzzeittemperatur

Normen und Bestimmungen

Design nach Norm

PHCENIX
CONTACT

Verbinder
M4

8 mm
21,7 mm
10,5 mm
7,3 mm
0,75 mm

4,1 mm

4,3 mm

rot
Kupfer
V2
verzinnt
PA

halogenfrei

20 °C 50 % Luftfeuchigkeit (RH), Lagerung in der geschlossenen
Originalverpackung. Vermeidung direkter Sonneneinstrahlung
und Warmezufuhr.

-20°C...105°C
-20°C ... 100 °C
100 °C

JIS, UL, CSA
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Zeichnungen

MalRzeichnung

Y

\\
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-9.0
ECLASS-10.0.1
ECLASS-11.0

ETIM
ETIM 8.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27400204
27400204
27400204

EC001052

27121700

PHCENIX
CONTACT
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Environmental Product Compliance

China RoHS Zeitraum fur bestimmungsgemafle Verwendung: unbegrenzt =
EFUP-e

Keine Gefahrstoffe lGiber den Grenzwerten

Phoenix Contact 2022 © - Alle Rechte vorbehalten
https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH
FlachsmarktstralRe 8

D-32825 Blomberg

+49 52 35/3-1 20 00
info@phoenixcontact.de
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